



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 121535/2012/Ga
Č.j.: P10-121547/2012
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 28.11.2012

Vážený pane [REDACTED]

k Vaši žádosti ze dne 15.11.2012 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci: „...žádám o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., jak bylo ukončeno řízení o odstranění stavby v bytech 44 a 45 v bytovém domě Bramboříková 2996/1 v Záběhlicích v Praze 10, kde byla na základě občanského podnětu ze dne 27.7.2012 týkajícího se ohlášení nepovolené stavební činnosti ve výše uvedených bytech provedena kontrolní prohlídka...“ Vám sdělujeme následující:

Ve věci stavebních úprav bytů č. 44 a č. 45 v 6.NP bytového domu za účelem sloučení bytů v jeden byt se dvěma vstupy v bytovém domě č.p. 2966 v k.ú. Záběhlice, Bramboříková 1, Praha 10 (dále jen „stavba“) zahájil dnem 20.8.2012 stavební úřad se stavebníkem řízení o odstranění stavby vedeném pod spis. zn. OST 077870/2012/Šu. Stavebník požádal dne 11.9.2012 podle § 129 odst. 3 stavebního zákona o dodatečné povolení stavby a předložil podklady jako k žádosti o stavební povolení. Stavební úřad proto podle § 129 odst. 3 stavebního zákona přerušil řízení o odstranění stavby, které ke dni 28.11.2012 ještě nenabývalo právní moci. Řízení o odstranění stavby vedené pod spis.zn.: OST 077870/2012/Šu nebylo dosud pravomocně ukončeno.

Na stavbu je v současné době vedeno řízení o dodatečném povolení stavby pod spis. zn. OST 092480/2012/Šu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby, proto dne 20.11.2012 vydal rozhodnutí o dodatečném povolení stavby a souhlasem s užíváním, které ke dni 28.11.2012 ještě nenabývalo právní moci.

S pozdravem

otisk úředního razítka
Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [REDACTED]

2. spis OST,